

Malling Murerforretning ApS

Fløjstrupvej 15, 8340 Malling

CVR-nr. 28 48 64 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Preben Særkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malling Murerforretning ApS Fløjstrupvej 15 8340 Malling
	CVR-nr.: 28 48 64 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Særkjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværksvirksomhed inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507.982 kr. mod 828.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.306 kr. mod 1.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	507.982	828.436
2 Personaleomkostninger	-545.034	-809.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.753	-9.753
Driftsresultat	-46.805	9.190
Øvrige finansielle omkostninger	-10.044	-7.454
Resultat før skat	-56.849	1.736
Skat af årets resultat	-457	106
Årets resultat	-57.306	1.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.842
Disponeret fra overført resultat	-57.306	0
Disponeret i alt	-57.306	1.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.607	19.360
Materielle anlægsaktiver i alt	9.607	19.360
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	15.607	25.360
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.420	211.713
Udskudte skatteaktiver	19.047	19.504
Periodeafgrænsningsposter	24.875	29.139
Tilgodehavender i alt	130.342	260.356
Likvide beholdninger	0	50.929
Omsætningsaktiver i alt	138.342	319.285
Aktiver i alt	153.949	344.645

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-232.831	-175.525
Egenkapital i alt	<u>-107.831</u>	<u>-50.525</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.648	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.895	152.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.667	0
Anden gæld	160.570	242.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.780</u>	<u>395.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.780</u>	<u>395.170</u>
Passiver i alt	<u>153.949</u>	<u>344.645</u>

- 1 Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer en positiv resultatudvikling i 2020. Selskabets ledelse forventer derfor at kunne reetablere anpartskapitalen via indtjeningen i de kommende år. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets ledelse har desuden afgivet erklæring om at ville yde økonomisk støtte til selskabet i det omfang, det er nødvendigt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.532	717.728
Pensioner	80.219	71.374
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.283</u>	<u>20.391</u>
	<u>545.034</u>	<u>809.493</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 15 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr. ekskl. moms.